
 

 

 

 

OPIS APLIKACJI SEA HERO QUEST 

[odcinek 22: Ile waży komar – Tablety w Bibliotece] 

 

 

Sea Hero Quest to bezpłatna gra dla dzieci, młodzieży i dorosłych, która polega na pływaniu 

kutrem po fantazyjnych morzach. Podczas podróży gracz pomaga wypracować normę dla 

ludzkiej orientacji w przestrzeni i dostarcza naukowcom niezbędne dane do wczesnego 

wykrywania demencji. Demencja wpływa na orientację w przestrzeni, dlatego naukowcom 

zależy na jak najdokładniejszym określeniu normy dla osób w różnym wieku. Aplikacja Sea Hero 

Quest zbiera takie dane od graczy z całego świata, które następnie są porównywane 

i analizowane przez międzynarodowy zespół naukowców. Być może już wkrótce będzie możliwie 

zdiagnozowanie demencji we wczesnym stadium. Gra Sea Hero Quest jest przykładem tego, że 

gry mogą być społecznie pożyteczne.  

PODSTAWOWE CECHY APLIKACJI 

Aplikacja jest bezpłatna, dostępna w języku polskim, również na platformę Android. 

JAK MOŻNA WYKORZYSTAĆ APLIKACJĘ? 

 Aplikacje Sea Quest Hero można użyć do: 

 zorganizowania dyskusji o tym, czy gry mogą być społecznie pożyteczne, 

 zorganizowania międzypokoleniowej dyskusji o demencji, 

 zainicjowania lub wsparcia kampanii informacyjnej o demencji lub chorobach osób 

starszych, 

 zachęcenia dzieci, młodzieży i dorosłych do aktywnego wspierania osób z demencją. 

 

https://www.seaheroquest.com/pl


 

INSPIRACJE 

Więcej o aplikacji można przeczytać tutaj: 

http://www.seaheroquest.com/pl/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurs „Tablety w Bibliotece" powstał w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. Program wspiera tysiące 

bibliotek publicznych w całej Polsce w pełnieniu roli lokalnych centrów aktywności społecznej. W takich 

placówkach ludzie spędzają czas, rozwijają swoje zainteresowania, zdobywają nowe umiejętności 

i wspólnie działają. Program Rozwoju Bibliotek to przedsięwzięcie Polsko-Amerykańskiej Fundacji 

Wolności prowadzone przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. W latach 2009-2015 

było realizowane w ramach partnerstwa z Fundacją Billa i Melindy Gatesów. 

Ten materiał edukacyjny dostępny jest na licencji Creative Commons CC BY-SA 3.0 Polska. Pełna treść licencji 

znajduje się na stronie: http://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/  

 

http://www.seaheroquest.com/pl/
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/

